裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

淡江大學  函
地址：25137新北市淡水區英專路151號
傳真：02-26232924
聯絡人：李靜之
電話：02-26215656分機2558
電子信箱：leecc@mail.tku.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年10月29日
發文字號：校語字第1080009644號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：密等  /><解密條件或保密期限></解密條件或保密
附件：論文徵稿通知  (108102900047_108Y0D002840-E01.pdf)

主旨：本校外國語文學院訂於109年5月28日至29日舉辦「第十四
　　　屆海峽兩岸外國語文學論壇」，請惠予公告並鼓勵所屬師

　　　生踴躍賜稿。
說明：

  一、「海峽兩岸外國語言文學論壇」由北京大學外國語學院和
　　　本校外國語文學院共同發起，至今（108年）已經舉行過1

　　　3屆。成立論壇，旨在增進和強化兩岸外國語言與文學的
　　　教學和學術研究交流，同時促進學術同儕之間的情誼。論

　　　壇每年1屆，輪流在大陸高校和本校舉辦。109年（第14屆

　　　）輪由本校擔任主辦，適逢本校建校70周年，為擴大參與
　　　，特向各界徵稿。

  二、本次徵稿論文主題：
    (一)世界文學與比較文學。

    (二)文化研究與比較文化。
    (三)語言教學的新趨勢。

    (四)翻譯的教學與研究。
    (五)其他與外國語、文學和文化有關的主題。

  三、檢附徵稿通知，論文摘要截稿日期為109年1月15日。
  四、本案聯絡人：本校西班牙語文學系劉莉美助理教授；E-

　　　mail：148620@mail.tku.edu.tw；電話：(02)2621-5656
　　　分機2320。

1080011264
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院

副本：

第 2 頁　共 2 頁